

厚木市土木工事仕様書 新旧対照表

新	旧
<p>第1章 総則 1. ～2. 略</p> <p>3. 提出書類 (1) 工事請負契約締結後 1) ～6) 略 7) 土砂搬入(変更)申込書(建設発生土発券システム) 8) 略 (2) ～(4) 略</p> <p>4. ～5. 略</p> <p>第2章 略</p> <p>第3章 略</p> <p>第4章 略</p> <p>10. 適用日 この仕様書は、令和6年10月1日から施行し、同日以降に契約した工事について適用する。</p> <p>別添表1</p>	<p>第1章 総則 1. ～2. 略</p> <p>3. 提出書類 (1) 工事請負契約締結後 1) ～6) 略 7) 土砂搬入(変更)申込書 8) 略 (2) ～(4) 略</p> <p>4. ～5. 略</p> <p>第2章 略</p> <p>第3章 略</p> <p>第4章 略</p> <p>10. 適用日 この仕様書は、令和5年4月1日から施行し、同日以降に契約した工事について適用する。</p> <p>別添表1</p>

別添表 1

・神奈川県土木工事共通仕様書	
・神奈川県土木工事施工管理基準	
・神奈川県土木工事書類作成マニュアル	
・神奈川県土木工事写真の手引き	・厚木市土木工事写真管理基準
・土木工事写真の手引き(工事写真委員会編)	・建設工事公衆災害防止対策要綱の解説－土木工事編－
・厚木市公共測量作業規程	・局地的な大雨に対する下水道管渠内工事等安全対策の手引き(案)
・下水道土木工事必携(案)	・土木構造物標準設計(国土交通省)
・コンクリート標準示方書	・建設副産物適正処理推進要綱の解説
・舗装構造に関する技術基準・同解説	・舗装設計施工指針
・道路土工要綱	・舗装設計便覧
・道路土工－盛土工指針	・道路土工－カルバート工指針
・道路土工－切土工・斜面安定工指針	・道路土工－擁壁工指針
・道路土工－軟弱地盤対策工指針	・道路土工－仮設構造物工指針
・道路トンネル便覧	・道路維持修繕要綱
・トンネル標準示方書(山岳編)・同解説	・道路標識設置基準・同解説
・トンネル標準示方書(開削編)・同解説	・トンネル標準示方書(シールド編)・同解説
・土木工事安全施工技術指針	・道路技術基準通達集
・道路標識ハンドブック	・道路標示ハンドブック
・下水道工事施工管理指針と解説	・国土交通省河川砂防技術基準
・仮締切堤設置基準(案)(日本河川協会)	・公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律(適正化法)
・建設業法	・建設業法解説
・建設業法解説	・建設業法令通達集
・建設業法令通達集	・道路法
・道路交通法	・道路構造令
・道路運送法	・道路運送車両法
・下水道法	・河川法
・都市公園法	・建築基準法
・測量法	・消防法
・公害対策基本法	・騒音・振動規制法
・廃棄物処理及び清掃に関する法律	・再生資源の利用の促進に関する法律
・文化財保護法	・雇用保険法
・労働基準法	・労働安全衛生法
・労働者災害補償保険法	・中小企業退職金共済法
・建設労働者の雇用の改善に関する法律	・建設労働者に係る資材の再資源化等に関する法律(建設リサイクル法)
・公共工事標準請負契約約款の解説	・改訂下請負指導致要綱の解説

・その他必要と認められるもの

別添図 1～様式 6 略

別添表 1

・神奈川県土木工事共通仕様書	
・神奈川県土木工事施工管理基準	
・神奈川県土木工事書類作成マニュアル	
・神奈川県土木工事写真の手引き	・厚木市土木工事写真管理基準
・土木工事写真の手引き(工事写真委員会編)	・建設工事公衆災害防止対策要綱の解説－土木工事編－
・厚木市公共測量作業規程	・土木構造物標準設計(国土交通省)
・下水道土木工事必携(案)	・建設副産物適正処理推進要綱の解説
・コンクリート標準示方書	・舗装設計施工指針
・舗装構造に関する技術基準・同解説	・舗装設計便覧
・道路土工要綱	・道路土工－カルバート工指針
・道路土工－盛土工指針	・道路土工－擁壁工指針
・道路土工－切土工・斜面安定工指針	・道路土工－仮設構造物工指針
・道路土工－軟弱地盤対策工指針	・道路維持修繕要綱
・道路トンネル便覧	・道路標識設置基準・同解説
・トンネル標準示方書(山岳編)・同解説	・トンネル標準示方書(シールド編)・同解説
・トンネル標準示方書(開削編)・同解説	・道路技術基準通達集
・土木工事安全施工技術指針	・道路標示ハンドブック
・道路標識ハンドブック	・道路標識ハンドブック
・下水道工事施工管理指針と解説	・国土交通省河川砂防技術基準
・仮締切堤設置基準(案)(日本河川協会)	・公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律(適正化法)
・建設業法	・建設業法解説
・建設業法解説	・建設業法令通達集
・建設業法令通達集	・道路法
・道路交通法	・道路構造令
・道路運送法	・道路運送車両法
・下水道法	・河川法
・都市公園法	・建築基準法
・測量法	・消防法
・公害対策基本法	・騒音・振動規制法
・廃棄物処理及び清掃に関する法律	・再生資源の利用の促進に関する法律
・文化財保護法	・雇用保険法
・労働基準法	・労働安全衛生法
・労働者災害補償保険法	・中小企業退職金共済法
・建設労働者の雇用の改善に関する法律	・建設労働者に係る資材の再資源化等に関する法律(建設リサイクル法)
・公共工事標準請負契約約款の解説	・改訂下請負指導致要綱の解説

・その他必要と認められるもの

別添図 1～様式 6 略